состоится 
аукцион (торги) по невыкупленным залоговым имуществам. Все желающие мо-
гут принять участие в аукционах (торгах) по следующему адресу: г. Алматы, мкр. 
Аксай 3, дом 7.

189. ТОО «Самға» БИН 070440005824 сообщает об уменьшении уставного 
капитала до 7 413 889 (семь миллионов четыреста тринадцать тысяч восемьсот 
восемьдесят девять) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со 
дня опубликования объявления по адресу: г. Жезказган, пр. Алашахана, 17.

9. Утерянный Договор купли-продажи квартиры, зарегестрированный в рее-
стре за №139 на имя Каирбековой Зарины Максутовны, удостоверенного нотари-